中信银行嘉兴分行 大额存单 A00620200106 5,101.67 3.80 2020/9/21
封闭一个月后

随时转让
否

中信银行嘉兴分行 大额存单 A00620200106 5,101.67 3.80 2020/9/21
封闭一个月后

随时转让
否

中信银行嘉兴分行 大额存单 A00620200106 1,020.33 3.80 2020/9/21
封闭一个月后

随时转让
否

中信银行嘉兴分行 大额存单 A00620200106 1,020.33 3.80 2020/9/21
封闭一个月后

随时转让
否

中信银行嘉兴分行 大额存单 A00620200106 1,020.33 3.80 2020/9/21 2021/3/1 是 17.78

中信银行嘉兴分行 大额存单 A00620200106 1,020.33 3.80 2020/9/21 2021/12/30 是 51.00

中国工商银行嘉兴

秀洲支行

挂钩汇率区间累计型法

人人民币结构性存款产

品说明书（专户型 2020

年第 219 期 A 款）

20,000.00 3.20 2020/12/23 2021/3/25 是 141.32

中国工商银行嘉兴

秀洲支行
定期添益存存单 2,000.00 3.15 2021/3/25 2022/4/1 否

中国工商银行嘉兴

秀洲支行
大额存单 15,000.00 3.9875 2021-3-25 随时可转让 否

2021 年年度报告

102 / 227

中国工商银行嘉兴

秀洲支行
大额存单 1,000.00 3.9875 2021-3-25 2021/7/7 是 11.36

中国工商银行嘉兴

秀洲支行
大额存单 1,000.00 3.9875 2021-3-25 2021/12/23 是 29.82

中国工商银行嘉兴

秀洲支行
大额存单 1,000.00 3.9875 2021-3-25 2021/12/23 是 29.82

合  计  64,487.99   281.10

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年年度报告

103 / 227

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 364,643,947 90.80 1,265,000   -132,047,747 -130,782,747 233,861,200 58.05

1、国家持股

2、国有法人持股 2,045,000 0.51   2,045,000 0.51

3、其他内资持股 362,598,947 90.29 1,265,000   -132,047,747 -130,782,747 231,816,200 57.54

其中：境内非国有法人持股 62,694,947 15.61   -54,174,947 -54,174,947 8,520,000 2.11

境内自然人持股 299,904,000 74.68 1,265,000   -77,872,800 -76,607,800 223,296,200 55.43

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 36,936,053 9.20   132,047,747 132,047,747 168,983,800 41.95

1、人民币普通股 36,936,053 9.20   132,047,747 132,047,747 168,983,800 41.95

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 401,580,000 100.00 1,265,000   0 1,265,000 402,845,000 100.00

2021 年年度报告

104 / 227

战略投资者华泰创新投资有限公司获得公司配售股票 2,045,000 股，根据《科创板转融通证券

出借和转融券业务实施细则》等有关规定，华泰创新投资有限公司通过转融通方式出借所持限售

股，截止 2021 年 12 月 31 日，华泰创新投资有限公司出借股份 1,889,000 股，余额为 156,000 股。

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

2021 年 2 月 3 日，公司 2020 年限制性股票激励计划授予的 126.5 万股第一类限制性股票已在

中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成登记。

首次公开发行时网下配售限售股 1,918,947 股于 2021 年 3 月 22 日上市流通，详情请查阅公司

于 2021 年 3 月 16 日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《首次公开发行网下配售

限售股上市流通公告》（公告编号：2021-008）。

首次公开发行部分限售股 130,128,800 股于 2021 年 9 月 22 日上市流通，详情请查阅公司于

2021 年 9 月 14 日刊登在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《首次公开发行部分限售股上

市流通的公告》（公告编号：2021-026）

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）